TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 020/2017

   O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas

informações constantes no Processo Administrativo nº 17/2000-0103601-2 e, com base na Divisão de Quantitativos

Físico-Financeiros, registrada na Ata de Reunião de Rateio do Chamamento Público nº 020/2017, da 17ª

Coordenadoria Regional de Saúde e, de acordo com o que dispõem o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e

suas alterações, resolve homologar o objeto  - Serviço ambulatorial de diagnóstico em laboratório clínico - os

Prestadores de Serviço de Saúde contido no quadro abaixo:

Prestador Município/Endereço CNPJ Nº

Quantitativo
Físico /Ano

Quantitativo

Financeiro Ano

Labo Kad Laboratórios

LTDA - ME

Augusto Pestana
Rua Dr Orozimbo Sampaio 370

05.250.440/0001-10

11.220 R$ 50.490,00

Schifer e CIA LTDA Campo Novo
Rua Hermógenes Pahins 105

15.373.098/0002-80

10.620 R$ 47.790,00

Braida & Schast

Laboratórios Clínicos  LTDA

- ME

Catuípe
Avenida Rio Branco 752

15.544.939/0001-94

8.142 R$ 36.639,00

Laboratório Catuípe de

Análises Clínicas LTDA-ME

Catuípe
Rua Osório Ribeiro Nardes 240

87.695.250/0001-71

8.142 R$ 36.639,00

Laboratorio Pejuçara LTDA

ME

Pejuçara
Rua Getulio Vargas 625

91.573.220/0001-60

6.552 R$ 29.484,00

Pieniz Mioso & CIA LTDA -

ME

Pejuçara
Rua Antônio Alves Ramos 1293

01.944.136/0001-12

3.120 R$ 14.040,00